3
2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: sub_4]О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 2 Порядкаопределения объёма и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели, утверждённогопостановлением Правительства Ульяновской области от 05.08.2011 № 366-П «Об утверждении Порядка определения объёма и условий предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области государственным бюджетным и автономным учреждениям Ульяновской области на иные цели», следующие изменения:
1) абзац десятыйизложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«в целях погашения кредиторской задолженности учреждений и осуществления выплат для исполнения требований, содержащихся в исполнительных листах и судебный приказах, предусматривающих обращения взыскания на средства учреждений;»;
2) абзац девятнадцатыйпризнать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области				А.А.Смекалин